«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного

учреждения высшего профессионального

образования «Санкт-Петербургский

государственный университет

аэрокосмического приборостроения»

___________________ Ю.А.Антохина

М.П.

«24» июля  2014 года

ПРОТОКОЛ  № 38-14

          заседания комиссии по осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                    24  июля 2014 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;  председатель

комиссии;

Члены  комиссии:

2. Пешкова Г.Ю. -   главный бухгалтер;

3 Довгенко И.А. -   главный инженер;

4. Елизарова Я.А. –  ведущий юрисконсульт  юридического отдела;

5. Андреева И.М. –      начальник отдела материально-технического обеспечения;

6. Касаткина М.Ю. –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

             секретарь комиссии

Кворум соблюден.

 2

ВОПРОС №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

1.1 Устройство стенового отбойника в помещениях №№12-21,12-20а, 12-22,12-22а,12-23,12-24,12-

24а,12-25а,12-26,Ю12-26а 2 этажа 1 корпуса по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Большая Морская,

дом 67, лит. А

Максимальная цена договора 150 000 руб. 00 коп

Источник финансирования: за счет средств л/с №30.

Срок и порядок оказания услуг: 30 рабочих дней

ОКДП 4500000; ОКВЭД 45

Количество (объем)  1 усл. рем.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  22.07.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 23.07.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 1

№ Наименование подрядчика Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

1

ООО «Строительное

Инвестиционное Бюро»

195196 Санкт-Петербург

Новочеркасский пр., д. 47

к. 1 оф. 28

ИНН 7806372102

КПП 780601001

ОГРН 1077847637999

140 387 руб. 27 коп. 23.07.2014 10.50

2

ООО «СВЭМ»

196084 Санкт-Петербург

ул. Коли Томчака д. 25 лит. А

ИНН 7810095589

КПП  781001001

ОГРН 1077847243099

146 000 руб. 00 коп. 23.07.2014 10.51

3

ООО «Импульс»

198255 Санкт-Петербург

ул. .Лени Голикова д. 35 оф. 5

ИНН 7805301934

КПП 780501001

ОГРН 1047808028630

148 700 руб. 00 коп. 23.07.2014 10.49

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ООО «Строительное

Инвестиционное Бюро»    195196 Санкт-Петербург     Новочеркасский пр., д. 47  к. 1 оф. 28

ИНН 7806372102

Цена договора:  140 387 руб. 27 коп.
Признать участником  размещения заказа, предложение которого содержат лучшие условия после

победителя:  ООО «СВЭМ»    196084 Санкт-Петербург  ул. Коли Томчака д. 25 лит. А

ИНН 7810095589

Цена договора: 146 000 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;  Елизарова Я. А. – «За»;  Андреева И.М. –

«За».

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.2 Поставка мебели для нужд общежитий  ГУАП

Максимальная цена договора 700 000 руб. 00 коп.

Источник финансирования: за счет средств л/с №30.

Срок и порядок оказания услуг: 20 августа 2014

ОКДП 3600000; ОКВЭД 36.1

Объем: 130 шт.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  22.07.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

 3

Срок подачи карты-оферты 23.07.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 1

№ Наименование подрядчика Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

1

ООО «Петрополь Н»

194356 Санкт-Петербург      пр.

Энгельса д. 138/2 оф. 197

ИНН 7802496435

КПП  780201001

ОГРН  1107847065446

699 145 руб. 28 коп. 23.07.2014 11.02

2

ООО «Центр инженерных

систем»

195265 Санкт-Петербург

Гражданский пр., д. 111 оф. 305

ИНН 7813401107

КПП 780201001

ОГРН 1079847153385

699 700 руб. 00 коп. 23.07.2014 11.01

3

ООО «Чешские технологии»

196084 Санкт-Петербург

ул. Коли Томчака

д. 12/14 лит. А

ИНН 7810093800

КПП 781001001

ОГРН 10778471879782

699 956 руб. 00 коп. 23.07.2014 11.03

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ООО «Петрополь Н»

194356 Санкт-Петербург    пр. Энгельса д. 138/2 оф. 197   ИНН 7802496435

Цена договора:  699 145 руб. 28 коп.
Признать участником  размещения заказа, предложение которого содержат лучшие условия после

победителя: ООО «Центр инженерных систем»     195265 Санкт-Петербург    Гражданский пр., д. 111

оф. 305     ИНН 7813401107

Цена договора: 699 700 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»;  Елизарова Я. А. – «За»;  Андреева И.М. –

«За».

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

ВОПРОС 3: Размещение заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

3.1. Приобретение отладочного комплекта на базе кристалла Xilinx Virtex 6

Предприятие: ООО «Техностек» 196084 Санкт-Петербург, ул. Заставская, д. 5/1 лит. А

ИНН 7841362450 КПП 781001001  ОГРН 1077847418054

Стоимость составляет:  704 940 руб. 00 коп.

Срок оказания услуги: до 30 октября  2014 года.

Источник финансирования: за счет средств НИР 226-2Д

ОКДП 9300000; ОКВЭД 93

Решили: на основании п. 2.4.2.17  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Елизарова Я. А. – «За»;  Андреева И.М. –

«За».

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

 4

3.2. Организация культурно-массовых мероприятий для студентов ГУАП

Предприятие: ООО «Студия-7» 190013 Санкт-Петербург, ул. Верейская д. 46 лит. А пом. 14-Н

ИНН 7838443282 КПП 783801001 ОГРН 1107847154766

Стоимость составляет:  687 510 руб. 00 коп

Источник финансирования: за счет средств л/с №30

Срок оказания услуги: до 31.12.2014

ОКДП 9200000; ОКВЭД 92

Решили: на основании п. 2.4.2.13  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Елизарова Я. А. – «За»;  Андреева И.М. –

«За».

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

3.3. Организация профориентационного мероприятия для абитуриентов ГУАП, в форме фестиваля

«Ветер перемен»

Предприятие: ООО «Студия-7» 190013 Санкт-Петербург, ул. Верейская д. 46 лит. А пом. 14-Н

ИНН 7838443282 КПП 783801001 ОГРН 1107847154766

Стоимость составляет:  293 100 руб. 00 коп

Источник финансирования: за счет средств л/с №30

Срок оказания услуги: до 31.12.2014

ОКДП 9200000; ОКВЭД 92

Решили: на основании п. 2.4.2.13  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Елизарова Я. А. – «За»;  Андреева И.М. –

«За».

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

3.4. Организация спортивно-оздоровительных мероприятий для студентов ГУАП

Предприятие: ООО «Студия-7» 190013 Санкт-Петербург, ул. Верейская д. 46 лит. А пом. 14-Н

ИНН 7838443282 КПП 783801001 ОГРН 1107847154766

Стоимость составляет:  649 230 руб. 00 коп.

Источник финансирования: за счет средств л/с №30

Срок оказания услуги: 31.12.2014

ОКДП 9200000; ОКВЭД 92

Решили: на основании п. 2.4.2.13  «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Елизарова Я. А. – «За»;  Андреева И.М. –

«За».

За: 5 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Председатель комиссии:

1. _____________________________________________________________/Тимофеева Л.А.  /
(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2._____________________________________________________________/Пешкова Г.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

3._______________________________________________________/Довгенко И.А /
(подпись, расшифровка подписи)

 5

4._________________________________________________________/Елизарова Я.А./
(подпись, расшифровка подписи)

5.______________________________________________________________/Андреева И.М./

(подпись, расшифровка подписи)

6. Секретарь комиссии ____________________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)